[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.07.2018 года  № 125
пос. Ильинское-Хованское
Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с частями 8,9,11 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь приказом Федерального казначейства от 12.03.2018 №14н «Об утверждении Общих требований к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрации Ильинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Отменить постановление администрации Ильинского муниципального района Ивановской области от 12.05.2014 №199 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона о контрактной системе органом внутреннего муниципального финансового контроля»
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте Ильинского муниципального района www.admilinskoe.ru и «Вестнике муниципальных правовых актов Ильинского муниципального района».
Глава Ильинского
муниципального района                                        А.Ю.Кондратьев
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Глава\Desktop\gerb-m-r (1).jpg]

image1.jpeg